
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 
 

 

 

23 декабря 2020 г. № 13/9-СД 

 

 

О поощрении депутатов Совета 

депутатов муниципального округа 

Лосиноостровский за 4 квартал 

2020 года 
 
 

      На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Порядка 

поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Лосиноостровский, утвержденного решением Совета депутатов муниципального 

округа Лосиноостровский от 23 января 2014 года № 1/13-СД «Об утверждении 

Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Лосиноостровский» (в ред. решения Совета депутатов от 27 сентября 2016 года 

№ 13/8-СД), Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский 

решил:  

      1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города 

Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить депутатов Совета 

депутатов муниципального округа Лосиноостровский за 4 квартал 2020 года 

(приложение). 

      2. Администрации муниципального округа Лосиноостровский выплатить 

поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения. 



      3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский 

муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А. 

 
 

Глава муниципального  

округа Лосиноостровский                                                                 А.А. Федорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                       Приложение 

                                                                                                       к решению Совета депутатов  

                                                                                                       муниципального округа Лосиноостровский 

                                                                                                       от 23 декабря 2020 г.  № 13/9-СД 

 

 

Поощрение депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Лосиноостровский за 4 квартал 2020 года 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. депутата Сумма (руб.) 

1 Ариончик Александр Александрович 34 780,00 

2 Белова Любовь Михайловна 69 560,00 

3 Большаков Дмитрий Владимирович 69 560,00 

4 Добыш Степан Андреевич 69 560,00 

5 Климова Оксана Анатольевна 8 740, 00 

6 Лысенкова Наталия Владимировна 69 560,00 

7 Макарова Марина Владимировна 69 560,00 

8 Миронова Виктория Александровна 69 560,00 

9 Федорова Наталия Николаевна 69 560,00 

10 Филиппова Людмила Ивановна 69 560,00 

 
 


